[image: gerb_синий]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2016  № 977

Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.11.2016 №825«О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования»

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 15.12.2016 № 320-р «О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется в смоленском областном государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению», на основании протеста Прокуратуры Демидовского районана постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.11.2016№825 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования» (исх. от 22.12.2016 № 02-14/16-151),Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Отменить постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.11.2016 № 825«О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Т.Н. Крапивину.

Глава  Администрации  муниципального
образования«Демидовский район»
Смоленской области	                                                                               А.Ф.Семенов
image1.png